Sortimo

Fiche technique Mobilité Inteligente

Interrupteur a témoin lumineux rond orange
N° d'article: 6000002918 | Code de correspondance: EL WS ON/OFF OR | Code EAN: 4045294431600

«

Matériaux & couleur

Couleur : Orange
Noir
Dimensions extérieures : 28,5 x 23,5 x 24 mm
Données techniques
Poids : 0,01 kg
IP Indice de protection: 20
Tension en volts: 12
Conformité CEM: Non
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Fiche technique

Sortimo

Mobilite Intelligente

Interrupteur a témoin lumineux rond orange

N° d'article: 6000002918 | Code de correspondance: EL WS ON/OFF OR | Code EAN: 4045294431600

Accessoires

- Désignation marketing c(::c:)rcrlzs(:)?)n dance Code EAN

Gyrophare LED jaune 10-30 V, montage
fixe

a 6000002370 Gyrophare LED jaune 10-30 V, sur hampe

6000002369

Gyrophare LED jaune 10-30 V, a embase

6000002371 -
magnetique

'i}“ 1000002079 Kit de cable pour interrupteur va-et-vient

mee 1000002080 Kit de cable pour interrupteur on/off

O
O "
(0/®

1000002946 Kit de cablage a usage divers

6000002372 Support pour gyrophare LED B310 jaune

>

Description

LED KL G FEEB

LED KL G STSO

LED KL G MAG

EL AK WS

EL AK ON OFF

EL AKU 8M

UL LEDKL B310 G

4045294269289

4045294269487

4045294269593

4045294234881

4045294234898

4045294301231

4045294269692

L'interrupteur a témoin lumineux se monte ou vous le souhaitez dans le véhicule. Le témoin lumineux permet de
vérifier en un clin d'ceil si I'alimentation électrique est coupée ou non. L'interrupteur est congu pour un courant de
12 Vet 20 A, et dispose de trois fiches plates de 6,3 mm. Un percage de diameétre 21 mm est nécessaire pour une

bonne installation dans le véhicule.
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Nous nous réservons le droit d'apporter des modifications dans I'intérét du progrés technique, ainsi que de corriger les erreurs d'impression et les fautes.lllustrations
similaires, matériel décoratif non inclus. Avec la publication de cette fiche technique, les éditions précédentes perdent leur validité. Version : 01.03.2024
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