# Fiche technique



# Interrupteur à témoin lumineux rond orange

N° d'article: 6000002918 | Code de correspondance: EL WS ON/OFF OR | Code EAN: 4045294431600



Matériaux & couleur

Couleur : Orange Noir

**Dimensions** 

Dimensions extérieures : 28,5 x 23,5 x 24 mm

Données techniques

Poids: 0,01 kg
IP Indice de protection: 20
Tension en volts: 12

Conformité

Conformité CEM: Non

#### Fiche technique



### Interrupteur à témoin lumineux rond orange

N° d'article: 6000002918 | Code de correspondance: EL WS ON/OFF OR | Code EAN: 4045294431600

Accessoires				
	N° d'article	Désignation marketing	Code de correspondance	Code EAN
	6000002369	Gyrophare LED jaune 10-30 V, montage fixe	LED KL G FEEB	4045294269289
	6000002370	Gyrophare LED jaune 10-30 V, sur hampe	LED KL G STSO	4045294269487
	6000002371	Gyrophare LED jaune 10-30 V, à embase magnétique	LED KL G MAG	4045294269593
	1000002079	Kit de câble pour interrupteur va-et-vient	EL AK WS	4045294234881
	1000002080	Kit de câble pour interrupteur on/off	EL AK ON OFF	4045294234898
	1000002946	Kit de câblage à usage divers	EL AK U 8M	4045294301231
0	6000002372	Support pour gyrophare LED B310 jaune	UL LEDKL B310 G	4045294269692

#### **Description**

L'interrupteur à témoin lumineux se monte où vous le souhaitez dans le véhicule. Le témoin lumineux permet de vérifier en un clin d'œil si l'alimentation électrique est coupée ou non. L'interrupteur est conçu pour un courant de 12 V et 20 A, et dispose de trois fiches plates de 6,3 mm. Un perçage de diamètre 21 mm est nécessaire pour une bonne installation dans le véhicule.

# Fiche technique



# Interrupteur à témoin lumineux rond orange

N° d'article: 6000002918 | Code de correspondance: EL WS ON/OFF OR | Code EAN: 4045294431600

Nous nous réservons le droit d'apporter des modifications dans l'intérêt du progrès technique, ainsi que de corriger les erreurs d'impression et les fautes. Illustrations similaires, matériel décoratif non inclus. Avec la publication de cette fiche technique, les éditions précédentes perdent leur validité. Version : 01.03.2024